
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 59/582/2016 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 11 maja 2016r.

oddania w trwały zarząd dla PCPR w Mrągowie nieruchomość lokalową położoną w Mrągowie przy ul. Warszawskiej 53 –
lokalu nr 4 wraz z udziałem w częściach wspólnych i działce nr 5-230/3 o pow.0,0707ha

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. z 2015 r. poz.1445), art.11,
art.43, art.44, art.45, art.46, art.83 i art.84 ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2015 r.
poz.1774)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Podjęto decyzję o oddaniu w trwały zarząd dla PCPR w Mrągowie nieruchomość lokalową położoną w Mrągowie przy1.
ul. Warszawskiej 53 – lokalu nr 4 wraz z udziałem w częściach wspólnych i działce nr 5-230/3 o pow.0,0707ha.
Ustalono opłatę z tytułu trwałego zarządu w wysokości 1% wartości nieruchomości (204.300,00 zł) tj. 2.043,00 zł.2.
Zastosować bonifikatę w wysokości 50% z tytułu wpisania nieruchomości do rejestru zabytków.3.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 59/582/2016 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 11 maja 2016r. (228,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2016_582.pdf

